

Årsredovisning för
Ringdahls Plåt & Taktjänst AB

559329-6485

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Ringdahl
Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ringdahls Plåt & Taktjänst AB, 559329-6485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som drivs i Kalmar län, Västerviks Kommun, registrerades år 2021 och utför entreprenadarbeten inom plåt- och byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets tredje räkenskapsår har omsättningen ökat väsentligt. Entreprenaduppdragen har ökat både från andra företag och privatpersoner. Bolaget har anställt fler medarbetare och investerat i ett flertal maskiner och bolaget har under året skaffat en hyrd verkstadslokal.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 569 493	7 386 973	1 634 410
Resultat efter finansiella poster	83 842	502 772	215 893
Soliditet %	12,3	33,4	38,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	100 971	299 464
Balanseras i ny räkning		299 464	-299 464
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			65 148
Belopp vid årets utgång	25 000	275 435	65 148

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	275 435
Årets resultat	65 148
Summa	340 583
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	340 583
Summa	340 583

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 569 493	7 386 973
Övriga rörelseintäkter	2	0	6 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 569 493	7 393 735
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 150 236	-2 321 534
Övriga externa kostnader		-1 839 251	-1 037 552
Personalkostnader	3	-5 141 129	-3 470 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-289 878	-7 044
Övriga rörelsekostnader		0	-53 131
Summa rörelsekostnader		-11 420 494	-6 889 475
Rörelseresultat		148 999	504 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 465	328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 622	-1 816
Summa finansiella poster		-65 157	-1 488
Resultat efter finansiella poster		83 842	502 772
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-125 000
Resultat före skatt		83 842	377 772
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 694	-78 308
Årets resultat		65 148	299 464

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		160 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		160 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		1 692 471	28 176
Summa materiella anläggningstillgångar		1 692 471	28 176
Summa anläggningstillgångar		1 852 471	28 176
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		183 679	0
Summa varulager m.m.		183 679	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		943 745	371 286
Övriga fordringar		20 865	97 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 556	304 088
Summa kortfristiga fordringar		1 206 166	773 245
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	531 646	769 888
Summa kassa och bank		531 646	769 888
Summa omsättningstillgångar		1 921 491	1 543 133
SUMMA TILLGÅNGAR		3 773 962	1 571 309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		275 435	100 971
Årets resultat		65 148	299 464
Summa fritt eget kapital		340 583	400 435
Summa eget kapital		365 583	425 435
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	125 000
Summa obeskattade reserver		125 000	125 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		749 995	0
Summa långfristiga skulder		749 995	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	0
Leverantörsskulder		1 040 546	275 555
Skatteskulder		83 579	79 954
Övriga skulder		511 248	355 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		698 007	310 334
Summa kortfristiga skulder		2 533 384	1 020 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 773 962	1 571 309

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier		6 762

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	7

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	500 000	200 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 500 000	100 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	100 000

Underskrifter

Gamleby

Dennis Ringdahl

2025-06-29

Dennis Ringdahl

Datum

Styrelseledamot